

# Smlouva o dílo č.1/2021

## I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Sudoměřice u Tábora**  
Sudoměřice u Tábora 27, 391 36  
Zastoupený starostou: Františkem Mikulandou  
Bankovní spojení: 256575596/0300  
IČO: 00667170

Zhotovitel: **BARTOŇ doprava a mechanizace s.r.o.**  
Husovo náměstí 70, Sezimovo Ústí I, 390 01  
IČO: 28139283

## II. Předmět smlouvy

Práce na realizaci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Sudoměřice u Tábora“ v rozsahu prací: viz cenová nabídka v příloze č.1

## III. Termín plnění

Všechny práce budou provedeny nejpozději do 31.12. 2021.

## IV. Cena díla

Cena prací je stanovena smluvně a činí dle nabídkového rozpočtu prací, který je přílohou č.1 této smlouvy.

Celková částka za provedení díla je **565.000,- Kč včetně DPH.**

## V. Způsob úhrady

Fakturace bude provedena nejpozději do 30.12. 2021 . Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní, jestliže se tak nestane, bude objednateli účtováno penále, jak je stanoveno obchodním zákoníkem..

## VI. Předání díla

Dílo bude objednateli předáno najednou po ucelených částech. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíše zmocnění pracovníci.

## VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel přijímá závazek, že zhotovené dílo bude plně způsobilé k účelu vyplývajícímu ze smlouvy a není-li ve smlouvě uvedeno, k obvyklému účelu a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo ode dne předání a převzetí v délce **:36 měsíců.**

## VIII. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních; z nichž dvě si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky obou smluvních stran.

V Sudoměřicích u Tábora dne 10.prosince 2021

Objednatel

**Obec**  
Sudoměřice u Tábora 27  
PSČ 391 36  
IČO: 00667170  
DIČ: CZ00667170

Zhotovitel

BARTOŇ doprava a mechanizace s.r.o.  
Husovo náměstí 70, Sezimovo Ústí I, 390 01  
IČO: 28139283

BARTOŇ  
doprava a mechanizace

CENOVÁ NABÍDKA včetně DPH

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo č.1/2021

Měna: Kč

Popis

Množství

M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

% DPH

Celkem s DPH

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace - Sudoměřice u Tábora

001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř: 1 až 4 se zhutnění	1	kpl	39 442,15	39 442,15	21%	46 451,60
002	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř: 3 objem do 10	9	m3	2 700,00	24 300,00	21%	29 403,00
003	577154211	Asfaltový beton ACCO 11 tl. 6cm	960	m2	370,00	355 200,00	21%	429 792,00
004	564201409	Podklad z recyklovaného materiálu tl. 20cm	400	m2	120,00	48 000,00	21%	58 080,00

Součet za Stavba: - Sudoměřice u Tábora

466 942,15

565 000,00

CELKEM Stavba: Rekonstrukce místní komunikace - Sudoměřice u Tábora

466 942,15

565 000,00

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba	21%	466 942,15	98 057,85	565 000,00
<b>CELKEM</b>		<b>466 942,15</b>	<b>98 057,85</b>	<b>565 000,00</b>

  
doprava a mechanizace  
Hruškovice 2, Seznamovo Ústí  
IČO 281 29 283